Tributación de fecha 03 de julio de 2025, es necesario efectuar una Desagregación de los recursos asignados al Gobierno 
Regional del Departamento de Huancavelica, a nivel de Fuente de Financiamiento, Rubro, Programa, Producto -
Proyecto, Actividad - Acciones de Inversión - Obra, Función, División Funcional y Grupo Funcional, por un 
monto total de S/ 752,073.00 (SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETENTA Y TRES Y 00/100 
SOLES), a favo.r de las Unidades Ejecutoras confo.rmantes del Pliego 447: Gobierno Regional del Departamento de 
Huancavekca, sin incluir al Sector EDUCACION, para financiar el pago de sentencias judiciales en calidad de cosa 

~~~PR~1G1. juzgada y en ejecución al 31 de diciembre del 2024, en el marco del numeral 3 de la Quinta Disposición Complementaria